

PRODUSE DE BIROU

I.D.: 76984453

Data publicarii	27.12.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.304,70 RON - 2.304,70 RON

Descriere: BIBLIORAFI PLASTIFIAT CU MARGINE METALICA 7.5CM DIVERSE CUL BUC 3 6.6 19.8 WHITEBOARD MARKER + FLIPCHART SCHNEIDER 290 NEGRU BUC 90 3.45 310.5 WHITEBOARD MARKER + FLIPCHART SCHNEIDER 290 ALABSTRU BUC 20 3.45 69 WHITEBOARD MARKER + FLIPCHART SCHNEIDER 290 ROSU BUC 20 3.45 69 WHITEBOARD MARKER + FLIPCHART SCHNEIDER 290 VERDE BUC 10 3.45 34.5 HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP *500COLI/TOP IMAGE BUSINESS TOP 40 22.2 888 MATURA FIBRE PLASTIC 4 CUSATURI BUC 5 25.85 129.25 SANO SUSHI LAVETE * 40BUC ROLA 8 26.99 215.92 SACI MENAJ 60L * 20BUC NEGRI FINO ROLA 20 4.52 90.4 SACI MENAJ 35L * 30BUC NEGRI FINO ROLA 1 3.61 3.61 COADA LEMN NATURAL 120CM FILET CONIC BUC 6 2.1 12.6 COS PLASTIC HARTIE BUC 10 6.51 65.1 BURETE VASE CANELAT * 10BUC SWEET HOME SET 1 5.1 5.1 BURETE INOX SPIRALAT BUC 16 1.55 24.8 FAIRY DETERGENT VASE 400ML BUC 4 5.45 21.8 PROSOP BUCATARIE CELULOZA LAMINAT 3STR 100ML FOXIA BUC 6 19.99 119.94 SANO DETERGENT VASE 1L BUC 2 10.78 21.56 SANO DETERGENT GEAM 1L BUC 2 11 22 AVIAS SAPUN LICHID 1L BUC 2 8.71 17.42 ACE CLOR 2L BUC 2 7.97 15.94 SANO PARDOSELI RITZPAZ FLOOR 4L BUC 2 34.99 69.98 DOMESTOS DEZINFECTANT WC 750ML BUC 2 7.28 14.56 CILLIT BANG PORTOCALIU 750ML BUC 2 15.15 30.3 STERGATOR GEAM LAMA 25CM CU COADA TELESCOPICA 94CM BUC 2 16.81 33.62 2304.7
